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
RICERCATE, PARI AL 
NUOVO.

€ 140.000

€ 75.000

€ 295.000 tratt.

€ 90.000

€ 180.000 tratt.

€ 179.000 tratt.

€ 125.000

€ 105.000

€ 340.000 tratt.

€ 170.000

OTTIME METRATURE

OTTIMO AFFARE!

LIBERO SUBITO!

OCCASIONE!

OTTIMO INVESTIMENTO!

OTTIMO INVESTIMENTO!

Prima di andare
in vacanza . . .
controlla bene
di non aver
trascurato
la tua
immagine!

Via G. Garibaldi, 1/a 
CASALGRANDE (RE)
Tel. 0522.846167
Fax 0522.841755
info@larapida.net
www.litostampalarapida.it
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.
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R-773 Casinalbo
In OTTIMO QUARTIERE 
prop. APPARTAMENTO 
al 1° PIANO
ALCUNE
CARATTERISTICHE:
• 2 MATRIMONIALI
• CUCINA ABITABILE
• AMPIO GARAGE 

€ 190.000

R-742/C2 Casinalbo
n CONTESTO in fase di 
ULTIMAZIONE prop. IN-
DIPENDENTE 
ALCUNE
CARATTERISTICHE:
• 2 CAMERE
• GIARDINO PRIVATO
• TAVERNA

€ 250.000

R-790/5 Formigine
In MERAVIGLIOSO 
COMPLESSO RESI-
DENZIALE di PROSSI-
MA REALIZZAZIONE 
prop. ELEGANTE APP.
TO con soggiorno cottu-
ra, dis.notte, 2 CAMERE, 
bagno, lavanderia e bal-
cone. CL. ENERGETICA 
A4.

R-778 Formigine
In POSIZIONE CEN-
TRALE prop. al 1° PIA-
NO con ASCENSORE 
app.to DA RISTRUT-
TURARE comp.da: in-
gresso, sala, CUCINA A 
VISTA, 3 CAMERE, ba-
gno, 2 balconi, soffi tta e 
cantina (NO GARAGE).

R-780 Formigine
A POCHI PASSI dal 
CENTRO prop. APPAR-
TAMENTO RISTRUT-
TURATO sito all’ULTI-
MO PIANO (no ascen-
sore) comp.da: ingresso, 
salone, CUCINOTTO, 2 
MATRIMONIALI, bagno, 
balcone, soffi tta e GA-
RAGE.

€ 206.000

€ 130.000 € 145.000

R-775/8 Ubersetto
In MODERNO CONTE-
STO DOTATO dei PIÙ 
MODERNI SISTEMI di 
COMFORT & RISPAR-
MIO ENERGETICO 
prop. SOLUZIONE con 
ZONA LIVING, 2 CA-
MERE, bagno, balcone e
GARAGE.

€ 185.000

ULTIMI DISPONIBILI

R-786 Magreta
GRAZIOSA
VILLETTA di TESTA
Alcune caratteristiche:
• 3 CAMERE
• GIARDINO PRIVATO
• SALA & CUCINA
  ABITABILE

€ 280.000

R-765 Formigine
QUARTIERE CORAS-
SORI Disponiamo di 
appartamento RISTRUT-
TURATO
Alcune caratteristiche:
• 3 CAMERE
• CONTESTO F/V
• COMODO alla NUOVA
  COOP

R-788 Formigine
In PICCOLO CONTE-
STO proponiamo TRI-
LOCALE RISTRUTTU-
RATO
Alcune caratteristiche:
• 2 CAMERE
• RISTRUTTURATO
  a NUOVO
• PRONTA CONSEGNA

€ 180.000

€ 150.000

RATA MUTUO € 548,00 RATA MUTUO € 611,00

R-790/12 Formigine
NUOVA COSTRUZIO-
NE - MERAVIGLIOSA 
SOLUZIONE all’ULTI-
MO PIANO con AMPIA 
ZONA GIORNO, disim-
pegno, 2 MATRIMONIA-
LI, 2 BAGNI e TERRAZ-
ZO. CLASSE A4.

€ 270.000

R-770/c Corlo
Proponiamo RUSTICO 
da RICOSTRUIRE A 
NUOVO
Alcune caratteristiche:
• POSSIBILITÀ di REALIZ-

ZARE FINO A 6 UNITÀ
• CONDIZIONI GIÀ VE-

RIFICATE in COMUNE
• DETRAZIONI FINO
 a € 96.000
  per UNITÀ

R-790/1 Formigine
INDIP. in CONTESTO 
DOTATO DEI PIU’ IN-
NOVATIVI SISTEMI di 
COMFORT & RISPAR-
MIO ENERGETICO 
Alcune caratteristiche:
• LIVING di 30 MQ
• GIARDINO PRIVATO
• 2 MATRIMONIALI
• 2 BAGNI€ 100.000 € 310.000

R-776 Formigine
Prop. in VENDITA AP-
PARTAMENTO con 2 
MATRIMONIALI
Alcune caratteristiche:
• ZONA REGIONI
• TERRAZZINO
• SPAZIOSA AUTO-RI-
MESSA

€ 170.000

RATA MUTUO € 729,00

R-742/C5 Casinalbo
In CONTESTO di NUO-
VA COSTRUZIONE
prop. ELEGANTE AP-
PARTAMENTO
ALCUNE CARATTERISTICHE:
• 2 CAMERE & 2 BAGNI
• ZONA GIORNO di 40 MQ
• TERRAZZO di 40 MQ

€ 275.000

R-770/a Corlo
CASA BIFAMILIARE 
ideale GENITORI & FI-
GLI
ALCUNE CARATTERISTICHE:
• APPARTAMENTO di 
90 mq al 1° PIANO
• MINI-APPARTAMEN-
TO INDIP. al p.terra
• PRONTA CONSEGNA

€ 240.000

OCCASIONE! R-759 Casinalbo
In OTTIMO QUARTIERE 
prop. SPLENDIDA VILLET-
TA di NUOVA COSTRUZ-
IONE in PRONTA CON-
SEGNA. Al P.1°: OPEN 
SPACE di 41 MQ, bagno 
e balcone; al P.2°: 3 CAM. 
e bagno; al P.T.: GARAGE 
DOPPIO, cantina, lavanderia
e GIARDINO
PRIVATO. € 490.000

R-740 Colombaro
In ZONA RESIDENZIA-
LE prop. 2 LIVELLI
ALCUNE
CARATTERISTICHE:
• SALA e CUCINA ABIT.
• TERRAZZINO
• 3 CAMERE & 2 BAGNI
• GARAGE DOPPIO

€ 190.000 tratt.

€ 52.000

R-723 Magreta
PICCOLO MONOLOCA-
LE IDEALE da INVESTI-
MENTO
ALCUNE 
CARATTERISTICHE:
• MUTUO RATA € 
225,00 MENSILI
• 2° PIANO
• CANTINA ASSEGNATA

PREZZO RIBASSATO!

R-770/b Corlo
OCCASIONE - In GRA-
ZIOSO BORGO in pros-
simità di via Radici, prop. 
CASA SINGOLA con 
soggiorno, CUCINA, 2 
CAM., bagno, balcone e 
AMPIA MANSARDA. Al 
p.terra: 2 AUTO-RIMES-
SE. DA RISTRUTT. IN-
TERNAM. € 190.000

R-734 Formigine
In STRADA CHIUSA 
prop. APPARTAMENTO 
sito al 2° piano con sala, 
CUCINA, 2 MATRIMO-
NIALI, bagno e 2 balco-
ni, al p.superiore: MINI- 
APPARTAMENTO con 
AMPIO TERRAZZO.
2 cantine e GARAGE al 
p.interrato. € 175.000

IDEALE GENITORI+FIGLI
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M-273 Maranello Fraz.
In piccolo contesto dispo-
niamo di appartamento 
SEMINUOVO con 3 CA-
MERE DA LETTO e 2 
BAGNI. Lavanderia con 
doppio garage. OTTIMO 
RAPPORTO MQ/EURO.

€ 175.000

M-76 Torre Maina
Porzione di casa completa-
mente ristrutturata nel 2007, 
TERRAZZO, CUCINA ABI-
TABILE E SALA, 4 CAME-
RE (di cui 2 mansardate) e 
bagno. Piano terra area pri-
vata per posto auto, bagno/
lavanderia e TAVERNETTA
con camino. CONSEGNA 
BREVE. 

M-298 Maranello fraz.
In contesto seminuovo, 
disp. di INGR. INDIP. con 
AMPIO SOGG. con an-
golo cottura, 2 CAMERE, 
bagno, studio/cameretta; 
scale private per acces-
so a LAVANDERIA ed al 
proprio DOPPIO GARA-
GE. FINITURE DI ALTO 
LIVELLO. 

M-309 Gorzano
PORZ. di BIFAM., cantina/
TAVERNA, lavanderia e GA-
RAGE a PT; ingresso, CUCI-
NA AB. e cuc.tto, SALA con 
balcone, 3 CAMERE GRAN-
DI e bagno ristrutturato al 
1° piano (poss 2° bagno)”, 
ZONA RICERCATA, GIAR-
DINO su 3 LATI e Posti auto 
privati. 

M-313 Maranello
PORZ. di CASA con app.to ri-
strutt. al P. RIALZATO con ingr. 
su AMPIO e LUMINOSO sogg. 
con ang. cott., 3 balconi di cui 
uno con poss. colleg. al GIAR-
DINO ESCLUSIVO, dis.notte, 
3 CAM. e 2 BAGNI; Soffi tta, 
cantina e GARAGE con area 
cortiliva antestante. ZONA RI-
CERCATA.   

M-280 Maranello
In zona tranquilla ma cen-
trale, CASA BIFAMILIA-
RE con 2 APP.TI a piano 
rialzato e primo; servizi al 
piano seminterrato, buo-
ne metrature e ulteriori 
servizi nel sottotetto. AM-
PIA AREA CORTILIVA 
con TETTOIA per auto. 
  

M-300 Maranello
In zona esclusiva prime colline, 
BORGO di alto livello pubblicato 
anche sulla rivista CASA ANTI-
CA, porzione di casa su piu liv. 
comp.da, area cortiliva privata/
patio, Tavernetta al PT, soggior-
no angolo cottura al P1° e con 
le travi a vista ampia soluzione 
SALONE con camino, 3 camere 
e ampio bagno.   

M-238 Torre Maina
Nelle prime colline a soli 
6km da Torre Maina, di-
sponiamo di CASA SIN-
GOLA con CAMINO, 
PISCINA e GIARDINO
di proprietà, PORTICA-
TO per auto, 4 CAMERE 
DA LETTO e DOPPIO 
BAGNO. VISTA PANO-
RAMICA
UNICA.

M-217-A3 San Dalmazio
A pochi passi da farmacia e 
uffi cio postale, BELLISSIMO 
APP.TO su 2 LIVELLI, sogg. 
ang. cott. luminoso, zona notte 
con tetto ventilato e travi in le-
gno a vista (naturali o bianche 
a scelta), studio/cameretta, ba-
gno, cantina/lavanderia e GA-
RAGE. FINITURE A SCELTA. 
985 €/mq.                        

M-305 Maranello
In contesto bif. app.to IN-
DIP. a piano RIALZATO, 
fi nit. extra capit. (riscald. 
a pav., pann. fotovoltaici 
ecc) e ampie metrature. 
Sogg. e cucina abitabile,  
3 CAMERE e 2 BAGNI; 
GARAGE DOPPIO e oltre 
400mq di giardino/area 
privata.

M-264 Maranello
Secondo ed ultimo piano, 
in contesto F.V.: 2 MA-
TRIMONIALI, ampia sala 
e CUCINA ABITABILE, 
bagno e 2 balconi; con 
scala interna coll. piano 
superiore per soffi tta con 
TERRAZZO su 3 lati e 
bagno! RISTRUTTURA-
TO.

€ 255.000 tratt.

€ 225.000

€ 215.000 tratt. € 220.000 tratt.

€ 219.000

€ 93.000

€ 285.000

€ 185.000

M-306 Maranello
In contesto appena ultimato, 
ampio APP.TO con GIARDI-
NO con 300mq di area priva-
ta, luminoso SOGGIORNO
da 28mq e CUCINA ab. da 
9mq, dis, 2 CAMERE e 2 
BAGNI. Garage (poss dop-
pio). PRONTA CONSEGNA. 
FINITURE PERSONALIZZ-
ABILI. € 290.000 tratt.

IN ESCLUSIVA!

IN ESCLUSIVA!
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

C-162 Castelnuovo
Prenotiamo VILLETTE
INDIPENDENTI ad alto 
RISPARMIO ENERGET-
ICO. Classe Energ. A4 

C-199 Solignano
Porzione di bifamiliare 
con ingresso INDIPEN-
DENTE e GIARDINO
comp. da: ingr., sogg. 
con balcone, CUCINA 
ABITABILE, 3 camere e 
2 bagni. Garage e canti-
na al P.T. e vano soffi tta 
sottotetto. GIARDINO DI 
PROPRIETÀ. 

C-138 Castelnuovo
In CENTRO proponiamo 
in vendita appartamento 
al 2° PIANO con ascen-
sore con sala, cucina,
2 MATRIMONIALI, 2 
BAGNI, balcone, soffi t-
ta, cantina e GARAGE.

C-203 Castelnuovo lim.
In costruzione di sole 
3 UNITÀ  app.to al 1° 
PIANO su DUE LIVELLI
con AMPIO SOGG. con 
angolo cottura, CAMINO
e balcone, al p. sup. 2 
MATRIMONIALI, bagno 
e zona solaio; Garage e 
cantina al piano terra.

C-211 Castelnuovo R.
In ZONA RESIDENZIA-
LE comoda ai servizi 
disponiamo di AMPIO
appartamento composto 
da: ingresso, sala, cuci-
na abitabile, 2 CAMERE 
MATRIMONIALI,  2 BA-
GNI, balcone. GARAGE. 

C-209 Castelnuovo lim.
In PALAZZINA SEMI-
NUOVA disp. di app.to 
con INGRESSO INDI-
PENDENTE e giardino, 
AMPIO SOGGIORNO 
di 40 mq con angolo 
cottura, 2 camere, ba-
gno, ripostiglio, e gara-
ge. GIARDINO DI PRO-
PRIETÀ.

C-188 Castenuovo R.
Vendiamo in ZONA 
VERDE e tranquilla 
PORZIONE DI CASA
terra tetto, con sala, 
cucina, 2 bagni, 3 
CAMERE DA LETTO, 
portico, garage e AMPIO 
GIARDINO. 

C-170 Castenuovo R.
In ZONA RESIDEN-
ZIALE e tranquilla vicina 
al centro disponiamo di 
terreno edifi cabile ideale 
per mono o bifamiliare. 
maggiori info in uffi cio.

C-205 Castenuovo lim.
Ampia VILLETTA con 
sogg. con CAMINO, cu-
cina abitabile, 3  MATRI-
MONIALI, 2 bagni, balco-
ne, bagno, MANSARDA, 
solaio e TERRAZZINO, 
al piano seminterrato TA-
VERNETTA, lavanderia, 
GARAGE DOPPIO.

C-150 Castenuovo R.
Vendiamo Porzione di 
CASA INDIPENDENTE  
terra-tetto costruita in-
teramente in LEGNO IN 
CLASSE A+, completa 
di impianti e e fi niture sia 
interne che esterne. 

€ 295.000

€ 170.000

€ 255.000

€ 165.000

€ 390.000 Tratt.

€ 247.000

€ 245.000

€ 229.000

€ 175.000

€ 135.000

€ 135.000 € 145.000

€ 130.000€ 198.000

€ 335.000€ 425.000

€ 185.000

€ 320.000€ 388.000

€ 158.000

€ 355.000

C-100 Castelnuovo R.
Porzione di casa INDIP-
ENDENTE con GIARDI-
NO con soggiorno, cuci-
na, 3 camere e 2 bagni, 
AMPIA MANSARDA, 
lavanderia e taverna/ga-
rage.

SOLO per l’ULTIMA
villetta disponibile,

15% di SCONTO
dal prezzo di listino



VISTO IL SUCCESSO OTTENUTO PROPONE A 

GRANDE RICHIESTA UN’OFFERTA STREPITOSA

PER I MESI DI GIUGNO-LUGLIO E AGOSTO

in regalo...

...A CHI CI AFFIDA
IN VENDITA ESCLUSIVA
IL PROPRIO IMMOBILE!!! 

cerca la sede più vicina a te su www.eurocasagroup.it

...ti aspett iamo in sede 
per i dett agli dell'offerta !


